MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA
Campus Panambi

EDITAL No 105, de 18 de Março de 2024.
RETIFICAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS, HORÁRIOS E LOCAIS DAS

ENTREVISTAS.
REFERENTE AO EDITAL 100/2024 - SELEÇÃO DE ALUNO(A) BOLSISTA DE

PROJETOS DE EXTENSÃO DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS
PANAMBI

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS PANAMBI, no uso de suas

atribuições, torna público o edital com a retificação da lista de inscritos,
horários e locais das entrevistas referente ao Processo Seletivo de Aluno(a)s

Bolsistas em Projetos de Extensão, referente aos Editais Nº 293/2023 -

Programa Institucional de Inclusão Social do IFFar (PIISF) e 292/2023 -

Processo de Seleção de Propostas para Concessão de Apoio Financeiro às

Ações de Extensão do Instituto Federal Farroupilha.

Onde se lê:

19 - O teatro como instrumento de inclusão e transformação social:
IFFar/Comunidade Panambiense
Coordenadora: MARA RUBIA DOS SANTOS CORREA

INSCRITO DATA LOCAL HORÁRIO ENTREVISTA
Nicole Ochulacki Zimmermann 20/03/2024 Sala C19 14:00

Andrey Renan Nascimento da rosa 20/03/2024 Sala C19 14:10

Kaike Silva de Souza 20/03/2024 Sala C19 14:20

Yasmin ott 20/03/2024 Sala C19 14:30

Pamela Luiza Vieira da Silva 20/03/2024 Sala C19 14:40

Kauane Schneider de Souza 20/03/2024 Sala C19 14:50

Arthur Willian Martins Wolter 20/03/2024 Sala C19 15:00

Laura Oberdorfer Reveileau
Meirelles

20/03/2024 Sala C19 15:10

Maria Eduarda Perlin Moreira 20/03/2024 Sala C19 15:20

Leia-se:

INSCRITO DATA LOCAL HORÁRIO ENTREVISTA
Nicole Ochulacki Zimmermann 20/03/2024 Sala C19 14:00

Andrey Renan Nascimento da rosa 20/03/2024 Sala C19 14:10

Kaike Silva de Souza 20/03/2024 Sala C19 14:20

Yasmin ott 20/03/2024 Sala C19 14:30

Pamela Luiza Vieira da Silva 20/03/2024 Sala C19 14:40

Kauane Schneider de Souza 20/03/2024 Sala C19 14:50

Arthur Willian Martins Wolter 20/03/2024 Sala C19 15:00

Laura Oberdorfer Reveileau
Meirelles

20/03/2024 Sala C19 15:10

Maria Eduarda Perlin Moreira 20/03/2024 Sala C19 15:20

Vitor Dickel da Rocha 20/03/2024 Sala C19 15:30

Panambi, 18 de março de 2024.

JORGE ALBERTO LAGO FONSECA

Diretor Geral

Portaria n°324/2021